РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛОМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2013  года                                                                              №  17
Об утверждении состава комиссии
по антикоррупционной   экспертизе                                                                                     нормативных правовых актов

и проектов НПА  на коррупциогенность

в администрации Соломинского

сельского поселения Дмитровского района

Орловской области.
        В целях создания механизмов противодействия коррупции,  совершенствования правового регулирования, защиты прав законных интересов граждан, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 25.12.2009 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Соломинского сельского поселения, Положением  об экспертизе муниципальных актов и их проектов на коррупциогенность, утвержденным постановлением Главы администрации Соломинского с/п №44 от 27.11.2009г постановляю:

1. Создать комиссию по проведению антикоррупционной  экспертизы НПА и проектов нормативных правовых актов, разрабатываемых органами местного самоуправления Соломинского сельского поселения, на коррупциогенность (приложение №1).

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                               Г.А.Петров.
                                                                                                                  Приложение

                                                                                                       к Постановлению №17

                                                                                                       от 25 апреля 2013г

Состав комиссии
по антикоррупционной   экспертизе нормативных правовых актов и      проектов НПА  на коррупциогенность

1. Петров Геннадий Анатольевич – Глава Соломинского с/п -     председатель комиссии

2. Калугина Галина Борисовна – ведущий специалист – заместитель председателя
3. Тармасина Ирина Александровна – главный бухгалтер – секретарь

4. Егорова Нина Николаевна –  библиотекарь - член комиссии